РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2018        №  83                         сл. Красюковская

В соответствии с Постановлением Администрации Красюковского

сельского поселения от 29.12.2017 г. № 378 «Об утверждении порядка

осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового

аудита в Администрации Красюковского сельского поселения», в целях

усиления контроля целевого и эффективного использования бюджетных

средств, а также обеспечения полноты учета бюджетных средств:

Утвердить план проведения анализа осуществления главным администратором

средств бюджета Красюковского сельского поселения внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита в 2019 году согласно

приложению к распоряжению.

1. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника

службы экономики и финансов Гладкую И.П.

Глава  Администрации

Красюковского сельского поселения                                     В.И. Бугаев

Об утверждении плана проведения

анализа осуществления главным

администратором средств бюджета

Красюковского сельского поселения

внутреннего финансового контроля

и внутреннего финансового аудита в

2019 году

Приложение

к распоряжению Главы администрации

Красюковского сельского поселения

от 29.12.2018 года № 83

№

п/п

Наименование главного

администратора средств

бюджета

Код главного администратора средств

бюджета Красюковского сельского

поселения по бюджетной классификации

Российской Федерации (код главы)

Срок проведения
Проверяемый

период

Ответственный

исполнитель

1 2 3 4 5 6

1

Администрация

Красюковского сельского

поселения

951 4 квартал 2019 2019 год
Начальник службы

экономики и финансов